

31.08.2009

obowiązuje od

Informacje Komisji ds. doskonalenia zawodowego

I. Komisja ds. doskonalenia zawodowego informuje, że w ramach doskonalenia zawodowego radców prawnych w IV kwartale 2009 roku planuje następujące bezpłatne szkolenia stacjonarne:

1. szkolenia jednodniowe w Krakowie:

- W dniu 26 września br. od godziny 10 do 15 w Centrum Kongresowym Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie przy al. 29 Listopada 46 odbędzie się szkolenie pt. „Zarządzanie kancelarią radcy prawnego”, które poprowadzi Pani dr Dorota Hołubiec - partner w firmie konsultingowej Smart Communication Group. Absolwentka warszawskiej Szkoły Głównej Handlowej, ukończyła studia doktorskie na Uniwersytecie Warszawskim. Specjalizuje się w marketingu i sprzedaży usług profesjonalnych. Jej profesjonalizm doceniany jest przez polskie i międzynarodowe środowisko prawnicze i marketingowe (pracowała m.in. w Kancelariach Salans i Gide Loyrette Nouel). Autorka publikacji na łamach wielu pism, m.in.: Monitor Prawniczy, Gazeta Prawna, Rzeczpospolita, The Warsaw Voice, Manager Magazine,

2. popołudniowe, 3 godzinne (od godz. 17 do godz. 20) szkolenia wtorkowe w Krakowie:

- umowy w obrocie gospodarczym, wykładowca: radca prawny Marek Pasiński

- prawo podatkowe (Świadczenie usług lub też nabycie usług w przypadku, gdy jedną ze stron jest osoba, która nie ma siedziby lub miejsca zamieszkania na terenie Polski, wykładowca: Zbigniew Miernik - ekspert w dziedzinie podatku VAT

- odpowiedzialność cywilna radcy prawnego: wykładowca: V-ce Dziekan OIRP w Krakowie radca prawny Wiesław Hudyma

- niedozwolone klauzule umowne - V-ce Dyrektor UOIK, radca prawny Marek Szarzyński

Terminy powyższych szkoleń zostaną podane w terminie późniejszym, w kolejnym Biuletynie oraz na stronie internetowej OIRP.

Tematyka i terminy szkoleń stacjonarnych w Tarnowie i Nowym Sączu zostaną podane w kolejnym Biuletynie oraz na stronach internetowych Izby.

II. W dniach 16-17 października 2009 r. w ośrodku Geovita w Krynicy - Zdrój, ul. Leśna 15 odbędzie się szkolenie dotyczące prawa europejskiego obejmujące następującą tematykę: zasady stosowania prawa wspólnotowego, prawne formy działalności gospodarczej we Wspólnocie Europejskiej, uznawanie i wykonywanie orzeczeń na podstawie rozporządzenia 44/2001 (sprawy cywilne i handlowe) i rozporządzenia 2201/2003 (sprawy rodzinne), wspólnotowa współpraca w sprawach cywilnych i karnych, europejski tytuł egzekucyjny, europejski nakaz zapłaty, europejskie postępowanie w sprawie drobnych roszczeń. Szkolenie poprowadzi Pan Michał Arciszewski, pracownik Departamentu Prawa Unii Europejskiej Urzędu Komitetu Integracji Europejskiej, autor wielu publikacji o tematyce prawa Unii Europejskiej, autor pierwszej i jedynej jak dotychczas na rynku polskim monografii poświęconej instytucji europejskiego tytułu egzekucyjnego.

Szczegółowy zakres szkolenia oraz szczegółowe informacje dotyczące szkolenia zostaną zamieszczone na stronie internetowej naszej Izby: www.oirp.krakow.pl

Ze względu na dofinansowanie szkolenia przez Centrum Szkolenia Ustawicznego KRRP oraz Radę OIRP w Krakowie koszt szkolenia wynosi 150 zł i obejmuje zakwaterowanie oraz wyżywienie. Dla osób uczestniczących w wykładach bez zakwaterowania koszt szkolenia wynosi 50 zł za 1 dzień wykładów i obejmuje także obiad oraz napoje podczas wykładów oraz w przerwie „kawowej”.

Termin zgłoszenia na szkolenie upłyne w dniu 15 września 2009 r. Z uwagi na ograniczoną ilość miejsc organizatorzy zastrzegają sobie prawo zamknięcia listy uczestników w momencie wyczerpania miejsc.



O udziale w szkoleniu decyduje kolejność zgłoszeń. Druk zgłoszenia zostaje dołączony do Biuletynu. Pierwszeństwo w uczestnictwie mają osoby, które zgłosiły uczestnictwo w szkoleniu z prawa europejskiego w marcu br., a z powodu braku miejsc nie mogły w nim wziąć udziału. Osoby te prosimy jednakże o przysłanie aktualnego zgłoszenia i to w możliwie najkrótszym terminie po otrzymaniu niniejszego Biuletynu. Zgłoszenia przyjmowane będą wyłącznie pisemnie na załączonym druku wraz z uiszczeniem opłaty. Zgłoszenie może zostać przesłane faxem, e-mailem lub drogą pocztową.

Dokonanie wpłaty bez wcześniejszego zgłoszenia nie uprawnia do udziału w szkoleniu, jeśli limit miejsc zostanie wyczerpany.

Na blankiecie przelewu należy wpisać imię i nazwisko radcy, którego wpłata dotyczy. Na formularzu zgłoszenia należy wskazać również osobę, z którą uczestnik chciałby zostać zakwaterowany w pokoju dwuosobowym. Wskazanie takiej osoby może także nastąpić w terminie późniejszym, lecz najdalej do dnia 15 września br., w przeciwnym razie zakwaterowanie zostanie ustalone administracyjnie.

Udział w szkoleniu wezmą osoby, które regularnie opłacają składki członkowskie i w chwili zgłoszenia nie zalegają w opłatach. W przypadku zaległości w opłatach, zgłaszający uczestnictwo nie będą wzywani do ich uregulowania prosimy, zatem o sprawdzenie, przed przesłaniem zgłoszenia rejestru opłat w Sekretariacie Izby (tel. 012 410 82 60).

Rezygnacja z uczestnictwa w szkoleniu w sytuacji, gdy nie będzie chętnych osób na zwolnione miejsce, nie uprawnia do zwrotu wniesionej opłaty.

Informujemy również, iż w ośrodku Geovita uczestnicy szkolenia mogą skorzystać z oferty Instytutu Spa & Wellness, po uprzednim, indywidualnym ustaleniu zabiegów z ośrodkiem. Szczegółowe informacje znajdują się na stronie internetowej ośrodka: www.geovita.pl.

III. Informujemy, że na stronie internetowej naszej Izby zamieściliśmy Stanowisko Prezydium Krajowej Rady Radców Prawnych z dnia 28 kwietnia 2009 r. w sprawie wyjaśnienia niektórych wątpliwości związanych ze stosowaniem uchwały Nr 30/B/VII/2008 Krajowej Rady Radców Prawnych z dnia 6 czerwca 2008 r. w sprawie określenia zasad wypełniania przez radcę prawnego obowiązku brania udziału w szkoleniach zawodowych.

Magdalena Mac - Szponder
Radca prawny
Przewodnicząca Komisji d/s doskonalenia zawodowego
OIRP w Krakowie